
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksliga A Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grünberg 8 13:3 35:13 74:36 585:445
2 TC Künzell DT 8 12:4 32:16 72:36 561:403
3 SW Fulda-Niesig 8 12:4 31:17 65:37 510:374
4 TC Gambach 8 10:6 28:20 64:44 534:420
5 TC Odenhausen MSG 8 8:8 26:22 55:52 472:473
6 Alsfelder TC 8 7:9 24:24 55:49 471:427
7 RW Lich 8 7:9 22:26 47:57 435:473
8 TC Langsdorf 8 3:13 17:31 36:65 370:486
9 TV Biebertal II 8 0:16 1:47 3:95 142:579

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 17.05.2007 10:30

14:00
14:00
14:00

RW Lich
TC Gambach
Alsfelder TC
TV Biebertal II

TC Langsdorf
TC Odenhausen MSG
TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig

5:1
5:1
2:4
0:6

Sa. 19.05.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Langsdorf
TC Künzell DT
TC Odenhausen MSG
SW Fulda-Niesig

TC Grünberg
TC Gambach
RW Lich
Alsfelder TC

1:5
5:1
3:3
4:2

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

Alsfelder TC
TC Grünberg
RW Lich
TC Gambach

TV Biebertal II
TC Odenhausen MSG
TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig

6:0
4:2
1:5
5:1

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00

TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig
TC Odenhausen MSG

TC Grünberg
RW Lich
TC Langsdorf

2:4
5:1
4:2

So. 17.06.2007 14:00 TV Biebertal II TC Gambach 1:5
Sa. 23.06.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Lich
TC Gambach
TC Langsdorf
TC Grünberg

TV Biebertal II
Alsfelder TC
TC Künzell DT
SW Fulda-Niesig

6:0
3:3
2:4
3:3

Sa. 30.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Biebertal II
Alsfelder TC
SW Fulda-Niesig
TC Künzell DT

TC Grünberg
RW Lich
TC Langsdorf
TC Odenhausen MSG

0:6
5:1
5:1
3:3

Sa. 18.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Langsdorf
RW Lich
TC Grünberg
TC Odenhausen MSG

TV Biebertal II
TC Gambach
Alsfelder TC
SW Fulda-Niesig

6:0
1:5
6:0
2:4

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gambach
Alsfelder TC
TV Biebertal II
SW Fulda-Niesig

TC Grünberg
TC Langsdorf
TC Odenhausen MSG
TC Künzell DT

1:5
5:1
0:6
3:3

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Künzell DT
TC Langsdorf
TC Grünberg
TC Odenhausen MSG

TV Biebertal II
TC Gambach
RW Lich
Alsfelder TC

6:0
3:3
2:4
5:1
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